Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

02.07.2019 										№52-170

О внесении изменений в решение
Шарыповского городского Совета
депутатов от 24.05.2016 года № 11-39
«О создании административной комиссии города Шарыпово»

	В соответствии с законом Красноярского края от 23.04.2009г. № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», законом Красноярского края от 02.10.2008г. № 7-2161 «Об административных правонарушениях», руководствуясь статьёй 22 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Внести в приложение к решению Шарыповского городского Совета депутатов от 24.05.2016 года № 11-39 «О создании административной комиссии города Шарыпово» изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению.
	2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку и защите прав граждан (Жилейкин А.С.).
	3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Председатель Шарыповского                          Глава города Шарыпово
городского Совета депутатов

_____________ А.П. Асанова                             ____________ Н.А. Петровская

                                                                                                   Приложение к Решению Шарыповского
                                                                                                   городского Совета депутатов
                                                                                                   от 02.07.2019 г.
                                                                                                   № 52-170

СОСТАВ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО

	Пименов Олег Александрович
	- заместитель Главы города Шарыпово по общим вопросам, председатель комиссии;

	Тепляков Виктор Анатольевич
	- начальник юридического отдела Администрации города Шарыпово, заместитель председателя комиссии;

	Теплякова Надежда Игоревна

Кулакова Людмила Васильевна

Швецов Фёдор Иванович

Андриянова Ольга Геннадьевна

Жилейкин Александр Семенович
	- ведущий специалист юридического отдела Администрации города Шарыпово, ответственный секретарь комиссии;
- исполняющая обязанности главы Администрации городского посёлка Дубинино, член комиссии;
- глава Администрации городского посёлка Горячегорск, член комиссии;
 - руководитель Комитета по управлению муниципальным имуществом и  земельными отношениями Администрации города Шарыпово, член комиссии;
 - депутат Шарыповского городского Совета депутатов – председатель постоянной депутатской комиссии Шарыповского городского Совета депутатов пятого созыва по законности, правопорядку и защите прав граждан, член комиссии;

	Рачеева Елена Викторовна
	- начальник отдела экономики и планирования Администрации города Шарыпово, член комиссии;

	Сухинин Никита Николаевич
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации города Шарыпово – главный архитектор, член комиссии;

	Шуляк Татьяна Анатольевна
	- начальник бюджетного отдела Финансового управления Администрации города Шарыпово, член комиссии;

	Чайников Вячеслав Николаевич
	- главный инженер муниципального казенного учреждения «Служба городского хозяйства», член комиссии;

	Шабаева Инга Владимировна

Токаренко Виктор Иванович
	- депутат Шарыповского городского Совета депутатов – председатель постоянной депутатской комиссии Шарыповского городского Совета депутатов пятого созыва по собственности, земельным отношениям и экологии, член комиссии;
- депутат Шарыповского городского Совета депутатов – председатель постоянной депутатской комиссии Шарыповского городского Совета депутатов пятого созыва по вопросам ЖКХ и градостроительства, член комиссии.

[bookmark: _GoBack]